
平成 26 年４月 11 日 

関係各位 

大阪星光学院中学校・高等学校 

校長  鈴木 英史 

 

 

平成 27 年度高等学校新入生募集の中止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本学院の教育活動に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、平成 27 年度高等学校新入生募集の中止を決定いたしましたのでお知ら

せいたします。 

現在、本学院中学校３年には、本学院高等学校１年の定員よりも多くの生徒が在籍して

おります。このまま高等学校へ進学しますと、高等学校１年の定員数を上回ることになり

ます。 

上記の理由により、平成 27 年度高等学校新入生募集の中止を決定した次第です。どうか

事情をおくみ取りいただき、受験生・保護者のみなさまにお伝えいただきますようお願い

いたします。 

 なお、平成 28 年度以降の高等学校新入生募集につきましては、未定でございます。 

甚だ勝手ではございますが、何卒よろしくお取りはからいのほどお願い申し上げます。 

敬具 


